

# **DUO FRUGT ApS**

Litauen Alle 13  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2020**

---

**Lars Michael Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DUO FRUGT ApS

Litauen Alle 13

2630 Taastrup

e-mailadresse: mep@duofrugt.dk

CVR-nr: 29616299

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

REVISION &amp; DATA A/S REGISTREREDE REVISORER

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 12475780

P-enhed: 1000392133

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med frugt og grønt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -683.471, hvilket stort set er som forventet grundet Covid-19 situationen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2020/2021.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>9.425.530</b>	<b>13.798.252</b>
Personaleomkostninger .....	1	-9.248.054	-11.637.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-882.640	-745.241
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-705.164</b>	<b>1.415.236</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.134	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-162.985	-212.959
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-865.015</b>	<b>1.202.277</b>
Skat af årets resultat .....	2	181.544	-275.250
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-683.471</b>	<b>927.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Overført resultat .....		-983.471	627.027
<b>I alt .....</b>		<b>-683.471</b>	<b>927.027</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		598.613	875.188
Indretning af lejede lokaler .....		3.858.626	4.522.844
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.457.239</b>	<b>5.398.032</b>
Deposita .....		630.371	623.368
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>630.371</b>	<b>623.368</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.087.610</b>	<b>6.021.400</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.192.151	726.820
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.192.151</b>	<b>726.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.203.858	10.009.670
Andre tilgodehavender .....		40.060	0
Periodeafgrænsningsposter .....		1.013.623	919.129
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.257.541</b>	<b>10.928.799</b>
Likvide beholdninger .....		1.849.906	2.508.686
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.299.598</b>	<b>14.164.305</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.387.208</b>	<b>20.185.705</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		6.116.334	7.099.805
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.541.334</b>	<b>7.524.805</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		258.038	439.582
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>258.038</b>	<b>439.582</b>
Gæld til banker .....		1.883.860	2.793.367
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.883.860</b>	<b>2.793.367</b>
Gæld til banker .....		895.000	855.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.246.862	7.597.672
Skyldig selskabsskat .....		55.360	129.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.506.754	845.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.703.976</b>	<b>9.427.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.587.836</b>	<b>12.221.318</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.387.208</b>	<b>20.185.705</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	9.105.590	10.152.397
Pensionsbidrag	1.181.196	1.218.026
Andre omkostninger til social sikring	-1.038.732	267.352
	<u>9.248.054</u>	<u>11.637.775</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	198.968
Ændring af udskudt skat, indtægt	-181.544	76.282
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-181.544</u>	<u>275.250</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 1 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelser udgør ca. kr. 1.150.000.

Huslejeforpligtelser udgør ca. kr. 3.7900.000.

Selskabet har givet virksomhedspant kr. 6.000.000 overfor selskabets bank.

Selskabet har stillet bankgaranti kr. 600.000 overfor leverandør.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	22